11 TIMRA KOMMUN

SABO (Boende med sarskilt stod,
socialpsykiatri)




Bakgrund

« 2018 overgick socialpsykiatrin till Individ och
familjeomsorgen.

« Fore 2018 bedrevs tva boenden for malgruppen
som overgick till aldreboenden i och med att de
boende blev aldre och problematiken blev mer av
aldrevardande karaktar.

» Det ar idag 8 brukare som har SABO.

 Behovet okar
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Prognos

« Omfattande behov for de med SABO
« 2 nya bistand beviljade i ar

* Prognosen framat ar att 4 personer till kan
bli aktuella for SABO.
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Vad skulle en flytt innebara

* Olika beroende pa problematik
* Vissa soker aldrig pga. risk for flytt

* Manga trivs bra
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Fordelar och nackdelar med att driva
SABO

* Insyn | verksamheten

* Narhetsprincipen
 Arbetstillfallen i kommunen.
« Endast en boendelosning
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Vem beviljas SABO

» Omfattande tillsyns- och stodbehov
* Psykiskt funktionshinder

 De som har behov av narhet till personal
* Andra insatser ska uteslutas
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Ekonomi

Medelkostnad

Dygnskostnad

2380 kr

2450 kr

2000 kr

2277 kr

Tallgarden

Sorgirden

Prastmogarden

Ej placerade

Arskostnad/ pet

person

868 700

894 250

730000

831105

Kostnad

Skattemedel

3st

2st

1st

2st

8st

2606100
1788500

730000

1662210

6786810

6885044

98834
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Omvarldsbevakning

« Harnosand har paborjat byggnation av ett
nytt SABO. Stanger 2 i kommunens regi

« 23 boenden med beslut enligt SoL.
» Externa platser med hogre dygnskostnad

« Bygger for att halla nere personalbehovet
utan att minska kvaliten.
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Slutsats

* Inte vinstdrivande med 8 boende men med
10-12 boende.

* Dygnskostnader pa rimlig niva i nulaget
* Inga lampliga lokaler i kommunens ago

« Kopmangatan 44 kraver omfattande
ombyggnation

* Nybyggnation
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